LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI

III Settore - SERVIZI FINANZIARI - ECONOMATO e PROVVEDITORATO - SOC. PARTECIPATE

Documentazione relativa ai pagamenti per I'anno 2017. Mese di Aprile 2017 - Dato aggiornato al 02-05-2017

Numero
Pubb.

581

589

597

597

597

597

Codice Fiscale

Partita Iva
Codice Fiscale

Partita Iva
488410010

Codice Fiscale

Partita Iva
2371850815

Codice Fiscale

Partita Iva
1344990815

Codice Fiscale

Partita Iva
1344990815

Codice Fiscale

Partita Iva
1344990815

Codice Fiscale

Partita Iva

Ragione Sociale

TELECOM ITALIA
S.P.A. - TORINO -

TORINO

CELI ENERGIA S.R.L.

SANTA NINFA

SOC. COOPERATIVA
SOCIALE "LA
FENICE" ONLUS

CUSTONACI

SOC. COOPERATIVA
SOCIALE "LA
FENICE" ONLUS

CUSTONACI

SOC. COOPERATIVA
SOCIALE "LA
FENICE" ONLUS

CUSTONACI

SOC. COOPERATIVA
SOCIALE "LA
FENICE" ONLUS

Oggetto

PAGAMENTO N. 2 FATTURE RELATIVE
ALL'UTENZA SITA IN MARINELLA DI
SELINUNTE VIA G. CABOTO. FATTURE N.
8V00654239 E N. 8V00062814 DEL
06/02/2016.

LAV. DI SOMMA URGENZA PER L'ELIMIN.
ACQUE METEORICHE E RIPARAZ. LINEA
ADDUZIONE CIRCUITO DI
RISCALDAMENTO PRESSO L'IST.
ALBERGHIERO DI CASTELVETRANO-
LIQUID. E PAGAM. ONERI A DISCARICA
GIUSTA FATT. N. 3/S DEL 28/02/2017

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA PER
ALUNNI SORDI, CIECHI O CON GRAVI
DISABILITAE PSICOFISICHE
FREQUENTANTI GLI ISTITUTI
SCOLASTICI NEL TERRITORIO DELL'ENTE
A.S. 2016/2017. PAGAMENTO FATTURA
N. 0008P CON IVA 5% DEL 12/02/2017.

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA PER
ALUNNI SORDI, CIECHI O CON GRAVI
DISABILITAE PSICOFISICHE
FREQUENTANTI GLI ISTITUTI
SCOLASTICI NEL TERRITORIO DELL'ENTE
A.S. 2016/2017. PAGAMENTO FATTURA
N. 0008P CON IVA 5% DEL 12/02/2017.

SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA PER
ALUNNI SORDI, CIECHI O CON GRAVI
DISABILITAE PSICOFISICHE
FREQUENTANTI GLI ISTITUTI
SCOLASTICI NEL TERRITORIO DELL'ENTE
A.S. 2016/2017. PAGAMENTO FATTURA
N. 0008P CON IVA 5% DEL 12/02/2017.
SERVIZIO ASSISTENZA SCOLASTICA PER
ALUNNI SORDI, CIECHI O CON GRAVI
DISABILITAE PSICOFISICHE
FREQUENTANTI GLI ISTITUTI

Mandato

04-APR-17

996

04-APR-17

997

05-APR-17

998

05-APR-17

999

05-APR-17

1000

05-APR-17

1001

Importo

249,36

450

122,88

15600

12438,23

69404,89



606

609

624

629

632

640

656

1344990815

Codice Fiscale

Partita Iva

Codice Fiscale

Partita Iva
1874960816

Codice Fiscale

Partita Iva
6655971007

Codice Fiscale

Partita Iva
2154040808

Codice Fiscale

Partita Iva
2555410816

Codice Fiscale

Partita Iva
2540530819

Codice Fiscale

CUSTONACI

RAINERI RENATO

PADOVA

PETRONELLI
PEPPINO

PANTELLERIA

ENEL ENERGIA

MERCATO LIBERO
DELL'ENERGIA S.P.A.

ROMA

HALLEY CONSULTING

S.P.A.

CAMPO CALABRO

SOC. COOP.
"IMPRESA E

LAVORO" A R.L.

TRAPANI

DI VIA S.R.L.

TRAPANI

F.LLI ANGELO S.R.L.

SALEMI

SCOLASTICI NEL TERRITORIO DELL'ENTE
A.S. 2016/2017. PAGAMENTO FATTURA
N. 0008P CON IVA 5% DEL 12/02/2017.

LOCAZIONE IMM. DI VIA S. VITO LO
CAPO NN.18/20 IN TRAPANI, ADIBITO
AD USO MAGAZZINO DEPOSITO DEGLI
UFFICI CONSORTILI. CANONE DAL
19/03/2017 AL 18/09/2017.

"HOTEL MIRIAM" DI PANTELLERIA-LAV.
DI SOMMA URGENZA PER LA MESSA IN
SICUREZZA DEI PROSPETTI ED INTERNI-
LIQUID. E PAGAM. DEL 2A° SAL GIUSTA
FATT. N. 3/17 DEL 22/03/2017

PAGAMENTO IN FAVORE DI ENEL
ENERGIA-CONSIP EE13-LOTTO 9 A
SALDO DI N.89 FATTURE E N.30 NOTE DI
CREDITO PER FORNITURA DI ENERGIA
ELETTRICA C/O IMMOBILI
ISTITUZIONALI DI DIVERSA TIPOLOGIA
MESE FEB 2017.CIG ZA717986AD

SERVIZIO DI MANUT., ASSIST. TECN. E
AGGIORNAMENTO PER LE PROCEDURE:
"GEST. ATTI AMM.VI, AMBIENTE, RILEV.
PRESEN., MESSI COMUNALI" E DEL
SERVIZIO IMMEDIA-LIQUID. E PAGAM.
DAL 01/01/2017 AL 30/06/2017-GIUSTA
FATT. N. 20170478 DEL 20/03/2017

"PALAZZO DEL GOVERNO"-LAV. DI
SOMMA URGENZA PER LA CADUTA
CALCINACCI NEL VANO ASCENSORE E
LOCALI CENTRALINO, INFILTRAZ. ACQUA
MAGAZZINO PIANO TERRA E RIPRISTINO
QUADRO ELETTRICO-LIQUID. E PAGAM.
A SALDO LAVORI GIUSTA FATT. N. 2/17
DEL 16/03/2017

"I.P.S.I.A. MONTELEONE" DI TRAPANI -
LAVORI URGENTI PER LA SOSTITUZIONE
DEI VETRI OGGETTO DI ATTI VANDALICI
- LIQUID. E PAGAM. 1A° ED ULTIMO SAL
GIUSTA FATT. N. 01/PA/2017
DEL07/03/2017

LIQUID. E PAGAM. DELLA FORNITURA DI
N.14 DECESPUGLIATORI STHIL PER IL
PERSONALE DEL SERV. MANUT.

05-APR-17
1002

06-APR-17
1003

07-APR-17

1007

10-APR-17

1008

10-APR-17

1010

11-APR-17
1012
12-APR-17

1014

3251,53

35014

53908,38

5929,2

13134,91

5856

10497,37



641

641

641

645

643

662

660

664

Partita Iva
1871570816

Codice Fiscale
FRCFNC74E28A176F FARACI FRANCESCO

Partita Iva
2177290810
Codice Fiscale

FDLSVT64R05L331Y FODALE SALVATORE

ALCAMO

TRAPANI

Partita Iva
1605370814
Codice Fiscale STABILE

STBMCH58P21C130J MELCHIORRE

CASTELLAMMARE

Partita Iva
1745070811 DEL GOLFO
Codice Fiscale
CRMRND51M1312401 FERAMI RATONEIO
Partita Iva PALERIY

Codice Fiscale ACCA SOFTWARE

S.P.A.

Partita Iva -

IGEE TRy | e
Codice Fiscale
80011990639

Partita Iva

REGIONE CAMPANIA
NAPOLI

Codice Fiscale
RNZFST49503C286R ARIENZO FAUSTO

TRAPANI

Partita Iva

SOC. COOPERATIVA
SOCIALE "LA

- FENICE" ONLUS
Partita Iva ———
1344990815 CUSTONACI

Codice Fiscale

ORDINARIA VIABILITAE GIUSTA FATT.
N.3/2017 DEL 31/01/2017

PAGAMENTO COMPENSO E RIMBORSO
SPESE DI VIAGGIO AL REVISORE
DOTT.FARACI FRANCESCO PER IL
PERIODO 1.1.2017 - 31.3.2017
COMPRESA IVA E RITENUTE DI LEGGE

PAGAMENTO COMPENSO AL REVISORE
DEI CONTI DOTT.FODALE SALVATORE
PER IL PERIODO 1.1.2017 - 31.3.2017
COMPRESA IVA E RITENUTE DI LEGGE

PAGAMENTO COMPENSO E RIMBORSO
SPESE DI VIAGGIO AL REVISORE DEI
CONTI DOTT. STABILE MELCHIORRE PER
IL PERIODO 1.1.2017 - 31.3.2017
COMPRESA IVA E RITENUTE DI LEGGE

INDENNITA' DI CARICA QUALE
COMMISSARIO STRAORDINARIO AL
DOTT. RAIMONDO CERAMI PERIODO
01/03-31/03/2017.

ACQUISTO MATERIALE TECNICO IVA
COMPRESA

CONVITTO PER CIECHI "PAOLO
COLOSIMO" DI NAPOLI-LIQUID. E
PAGAM. RETTA ANNO SCOLASTICO
2015/2016 PER L'ALLIEVA D'ALEO
ROBERTA-ESENTE IVA

LOCAZIONE IMMOBILE UBICATO IN
SELINUNTE IN PROSSIMITAE DELLA
R.N.O. "FOCE DEL BELICE E DUNE
LIMITROFE" DI PROPRIETAE DE CUIUS
PUGLIESE ADALGISA - IMPEGNO
CANONE ANNO 2017 - LIQUIDAZIONE E
PAGAMENTO 1 E 2 TRIMESTRE 2017

PROSECUZ. DEL SERV. DI ASSIST.
SCOLASTICA PER GLI ALUNNI
SORDI,CIECHI O CON GRAVI
DISABILITA' FREQUENTANTI GLI ISTIT.
SCOLAS. PRESENTI NEL TERRITORIO DEL
LIB.CONS. COM. DI TRAPANI - LIQUID. E

12-APR-17
1015
12-APR-17
1016
12-APR-17
1017
12-APR-17
1018
12-APR-17
1020
12-APR-17

1021

12-APR-17

1022

12-APR-17

1023

6344

4123,6

4285,09

3720

291,58

10329,15

1960,16

109015,2



671

670

669

663

673

665

677

677

Codice Fiscale

CULCASI GIOVAN

CLCGNB68A27G208R BATTISTA

Partita Iva

Codice Fiscale
02313821007

Partita Iva
2313821007

Codice Fiscale

Partita Iva
1521431005

Codice Fiscale

Partita Iva
2215920816

Codice Fiscale

Partita Iva
2363280815

Codice Fiscale

Partita Iva
905811006

Codice Fiscale

Partita Iva
1219980529

Codice Fiscale

ERICE
INFOCAMERE-
SOCIETA'
CONSORTILE DI

INFORMATICA DELLE

CAMERE DI
COMMERCIO
ITALIANE PER
AZIONI -
ROMA

TELEX S.R.L.
ROMA

GECA S.R.L.
TRAPANI

ASP AZIENDA
SANITARIA
PROVINCIALE
TRAPANI

TRAPANI
ENI S.P.A.

DIVISIONE R.& M.

ROMA
ESTRA ENERGIE
S.R.L.

SIENA

ESTRA ENERGIE
S.R.L.

PAGAM. MESE DI FEBBRAIO 2017- FATT.
N. 19P DEL 20/03/2017

ANTICIPAZIONE PER MISSIONE A
PANTELLERIA DAL 13 AL 14 APRILE 2017

SALDO FATTURA N. VVA/170033606
ABBONAMENTO PER L'ACCESSO ALLE
BANCHE DATI DELLE CAMERE DI
COMMERCIO SERVIZI REGISTRO
IMPRESE(TELEMACO)

SALDO FATTURA N.V9-1710017 DEL
27/03/2017 FORNITURA MATERIALE
ELETTRONICO PER IL FUNZIONAMENTO
DELLA RETE TELEFONICA INTERNA

LICEO SCIENT. DI TRAPANI EX IST.
SACRO CUORE. LOC. IMMOB.
PROPRIETAE GE.CA. S.R.L. RIMBORSO
DEL 50% IMPOSTA DI REGISTRAZIONE
DEL CONTRATTO ANNO 2016

LIQUIDAZIONE FATTURE N. E6/2017/7 -
E6/2017/103 PER PRESTAZIONI
SANITARIE PER VISITE FISCALI

PAGAMENTO BUONI CARBURANTE
MEDIANTE RIFORNIMANTO ALLA POMPA.

LIQUID. E PAGAM. FORNITURA DI GAS
PRESSO IMMOBILI SCOLASTICI GIUSTA
FATT. N. 171900628141 DEL 28/03/2017

LIQUID. E PAGAM. FORNITURA DI GAS
PRESSO IMMOBILI SCOLASTICI GIUSTA

14-APR-17

1024

14-APR-17

1025

14-APR-17
1026
14-APR-17

1032

14-APR-17
1033

14-APR-17
1034

18-APR-17
1036

18-APR-17

274,08

2754,66

490,44

1071,94

214

19871,58

12818,72

1415,41



oo oo FATT. N. 171900628141 DEL 28/03/2017 1037
Partita Iva SIENA

1219980529
LIQUID. E PAGAM. DELLA FORNITURA
Codice Fiscale SERVIZI DI TELEFONIA TOP RATE E C
FASTWEB S.P.A. ONNETTIVITA' INTERNET, PRESSO LA 18-APR-17
678 SEDE C/DA E. INFERSA-PERIODO 400,2
Partita Iva MILANO GENNAIO. - MAGGIO 2017-GIUSTE 1038
12878470157 FATT.RE N. 281 DEL 14/01/2017 E 7694
DEL 14/03/2017
Codice Fiscale || oyprs LIQUID. E PAGAM. DELLA FRANCHIGIA oo -
680 ASSICURAZIONI PER N. 6 SINISTRI OCCORSI NELL'ANNO 13651 58
Partits Tva 2015, AFFERENTI LA GARANZIA PER 1039 ,
Joasgaosgs  MILANO RCT-ESENTE IVA
o CONTRIBUTO A VALERE SUL FONDO
Combe Fsezle OO0 ER L NAZIONALE PER LE POLITICHE E SERVIZI
SOCIALE "BADIA . 20-APR-17
687 CRANDE" DELL'ASILO.-TRIENNIO 2014/2016- 5070839
partits Tva DECRETO MINISTERIALE 30/07/2013- 1185 '
L CATEGORIA MSNARA. ACCONTO DEL
50% SULL'INTERA ANNUALITAE 2016
o CONTRIBUTO PER RIPARTIZIONE DEL
Codice Fiscale:  COOPERATIVA FONDO NAZIONALE PER LE POLITICHE
SOCIALE "BADIA , 20-APR-17
687 CRANDE" ED I SERVIZI DELL'ASILO-TRIENNIO 112754 11
partite Tva 2014/2016-DECRETO MINISTERIALE \1s6 '
L I - 30/07/2013-CATEGORIA MSNARA-SALDO
DEL 50% SULL'INTERA ANNUALITAE.
Codice Fiscale RIPARAZIONE AUTOCARRO NISSAN BE
PISCIOTTA FILIPPO 964 DT IN DOTAZIONE AL SERVIZIO 21-APR-17
691 MANUT. ORDINARIA VIABILITA' DEL 5A° 1973,03
Partita Iva CASTELVETRANO  SETTORE-AUTORIZ. A CONTRARRE ED 1187
2578750818 IMPEGNO DI SPESA
SERVIZIO DI TRASPORTO DEGLI ALUNNI
Codice Fiscale ~ COMUNE DI DISABILI GRAVI DAL DOMICILIO A 7 APR-17
205 PARTANNA SCUOLA. RIMBORSO AL COMUNE DI 3966
PARTANNA PER I MESI DI SETTEMBRE, 1193
Partita Iva PARTANNA OTTOBRE, NOVEMBRE, DICEMBRE 2016
E GENNAIO E FEBBRAIO 2017.
RISCOSSIONE LIQUID. E PAGAM. DELLA CART.
Codice Fiscale  SICILIA S.P.A. - ESATTORIALE N.29920160015993911 7 APR-17
209 AGENTE DELLA PER IL CANONE SPECIALE 520 84
RISCOSSIONE PER  ABBONAMENTO RADIO -TV DEL CESSATO g, '
Partita Iva LA PROVINCIA DI "L.LINGUISTICO DI MARSALA" -

TRAPANI CAUSALE: SOMME DOVUTE AL 12/2013



== PER SALDO CANONE SPECIALE RADIO-TV
TRAPANI N. S00684410

02-05-2017 08:30:00



